
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2022 г. № z/Z?

Москва

О вне :ении изменений в Положение 
об именных стипендиях ректора 
от 16 января 2017 г. № 3

В целях назначения именной стипендии ректора для студентов всех форм 
обуче зия приказываю:

1. Подпункт 2.2. Положения об именных стипендиях ректора 
от 16 шваря 2017 г. № 3 изложить в следующей редакции:

«2.2. Стипендии ректора назначаются обучающимся по образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры всех форм обучения. 
Стипендии ректора назначаются обучающимся как на местах, финансируемых за 
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, так и на местах, 
финансируемых за счет средств физических или юридических лиц».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора учебной, 
воспитательной работе и молодежной политике Пухнаревича С.И.

Рект( »р В.В. Кулаков


